Jason 1026 (7167) PINAMAR - BUENOS AIRES - ARGENTINA
Tel. 2254495253 - www.cetpinamar.com.ar

CLUB EMPLEADOS DE TELPIN ASOCIACION CIVIL

Ing. Brutos No Alcanzado
CUIT N° 30-71155774-8
IVA Exento

Nro.

Caja Cajero: CLUB EMPLEADOS DE TELPIN ASOCIACION CIVIL

Recibimos de:

1

630

El equivalente en 438504.00  (CUATROCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL QUINIENTOS CUATRO)

29/01/2025Fecha:

hcoeky- Rendicion Dina reserva del hotel de mendoza donde se aloja el plantel superior. Ese
anticipo lo paga el club y Dina, llevara el efectivo a tesoreria para cubrir el gasto.Si no me

Descripción:

En concepto de:
Ingreso varios Hockey

[...]

Jason 1026 (7167) PINAMAR - BUENOS AIRES - ARGENTINA
Tel. 2254495253 - www.cetpinamar.com.ar

CLUB EMPLEADOS DE TELPIN ASOCIACION CIVIL

CUIT N° 30-71155774-8
IVA Exento

Ing. Brutos No Alcanzado

Nro.

Caja: Cajero: CLUB EMPLEADOS DE TELPIN ASOCIACION CIVIL

Recibimos de:

1

630

El equivalente en 438504.00  (CUATROCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL QUINIENTOS CUATRO)

29/01/2025Fecha:

hcoeky- Rendicion Dina reserva del hotel de mendoza donde se aloja el plantel superior. Ese
anticipo lo paga el club y Dina, llevara el efectivo a tesoreria para cubrir el gasto.Si no me
equivoco el monto es cerca de ($438.504).